

Judicial Form No. 53
(See Rule 42 of CRP)
DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.2, SRIVILLIPUTTUR
CC NO. 434/2020
Depositions of PW- 6 Witness for

Name	ஆதிசங்கர்
Father's name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th day of November 2023.

Signature of Witness.

20.11.2023

எதிரி ஆஜர்

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது திருவில்லிபுத்தூர் NGO காலினியில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். 04.02.2020 அன்று நானும், தமிழரசனும் கிருஷ்ணன்கோவிலுக்கு சென்றுவிட்டு திரும்ப திருவில்லிபுத்தூருக்கு ஐஷ்வர்யா மோட்டார்ஸ் பைக் சோளும் அருகே வந்து கொண்டிருந்தபோது போலீசார் ஆஜர் எதிரியை பிடித்தார்கள். அப்போது எதிரியை விசாரித்தபோது நாங்கள் அருகில் இருந்தோம். அப்போது எதிரியிடம் போலீசார் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கேட்டார்கள். எதிரி வாக்குமூலம் கொடுத்தார். எதிரி செயின் பறித்ததாகவும், அந்த செயின் பட்டத்தரசி அம்மன் கோவில் மண்டபத்தில்

இருப்பதாக சொல்லி அங்கு கூட்டிச்சென்றார். அங்கு சென்று மண்ணிற்கு கீழே புதைத்து வைக்கப்பட்டிருந்த செயினை போலீசார் எடுத்தார்கள். அதற்கு என்னிடம் சாட்சியாக கேட்டார்கள். நான் எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும், அத்தாட்சியாக கையெழுத்து போட்டுக்கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியல் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். என்னிடம் புகைப்படத்தில் காட்டப்படும் செயின்தான் போலீசார் கைப்பற்றினார்கள். அந்த செயின் ஏற்கனவே அ.சா.பொ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. இது சம்மந்தமாக போலீசார் விசாரித்தார்கள். (ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.3 ஆகவும், அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.4 ஆகவும் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.