

Judicial Form No. 53
(See Rule 42 of CRP)
DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXIII, Cr.P.C.)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.2, SRIVILLIPUTTUR
CC NO. 434/2020
Depositions of PW- 8 Witness for

Name	கருத்தப்பாண்டி, சார்பு ஆய்வாளர்
Father's name	
Village	
Taluk	
Caste	
Calling	
Religion	
Age.	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 20th day of November 2023.

Signature of Witness.

20.11.2023

எதிரி ஆஜர் .

முதல் விசாரணை-

நான் தற்போது சேத்தூர் ஊரக காவல் நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 03.02.2020 ம் தேதி திருவில்லிபுத்தூர் நகர் காவல் நிலையத்தில் சார்பு ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது 16.30 மணிக்கு நிலைய சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளர் கனகராஜ் அவர்கள் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த குற்ற எண். 69/2020 பிரிகள் -392 இதச வழக்கு கோப்பினை எனது விசாரணைக்கு காவல் ஆய்வாளர் அவர்களின் வாய்மொழி உத்தரவின் பேரில் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு அன்றைய தினமே சம்பவ இடத்திற்கு 17.15 மணிக்கு சென்று சாட்சிகள் அசோக்குமார், கௌதம் ஆகியோர் முன்னிலையில்

சம்பவ இடத்தினை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம், பார்வை மகசர் தயார் செய்தேன். அன்றைய தினமே வழக்கின் சாட்சிகளான முத்துலட்சுமி, முருகன், சரவணக்குமார், அசோக்குமார், கௌதம், சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளர் கனகராஜ் ஆகியோர்களை தனித்தனியாக விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கின் கோப்பினை காவல் ஆய்வாளருக்கு அனுப்பி வைத்தேன். காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். (வரைபடம். அ.சா. ஆ., 5 ஆகவும், முதல்தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.6 ஆகவும், குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.