

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.2, SRIVILLIPUTTUR
CC NO. 434/2020
PW – 1 Cross

Name: திருமதி.முத்துலட்சுமி

W/o :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 13th day of March 2024

Signature of Witness.

13.03.2024

எதிரி ஆஜர்.

சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை –

(சாட்சிக்கு அவரது முதல் விசாரணை படித்து பார்க்க அனுமதிக்கப்பட்டது.)

இதற்கு முன்பு நான் சாட்சியம் அளித்தபோது போலீசார் சொன்னதன்படி சாட்சியம் அளித்தேன் என்றால் இல்லை. நடந்ததை சொன்னேன். நான் போலீசார் சொல்லிக்கொடுத்ததை தான் எனது முதல் விசாரணையில் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் 12 ம் வகுப்பு படித்து முடித்துள்ளேன். நான் சம்பவத்தின்போது ஒருங்கிணைந்த குழந்தைகள் வளர்ச்சி திட்டம் அலுவலகத்தில் மேற்பார்வையாளராக வேலை பார்த்தேன். எங்கள் அலுவலகம் எங்கு உள்ளதென்றால் மஞ்சப்பூ தெருவில் இருந்தது. காலை எத்தனை மணிக்கு நான் பணிக்கு செல்வேன் என்றால் காலை 10.00 மணிக்கு அலுவலகத்திற்கு செல்வேன். வேலை முடிந்து மாலை 05.30 மணிக்கு வருவேன். மதியம் சாப்பிடுவதற்கு வீட்டிற்கு வருவேன். புகாரை நான் தான் எழுதினேன். புகாரில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். சாட்சி முருகன் சொல்லிதான் எனக்கு ஒல்லியான சிவப்பு நிறமுடைய நபர் என்று எனக்கு தெரியும் என்றால் இல்லை. நான் செயினை அக்கும்போது பார்த்தேன். முருகன் சொல்லிதான் எனக்கு தெரியும் என்றாலும், நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றாலும் இல்லை. நான் செயினை அத்தபோது திரும்பி பார்த்தேன். நான் திரும்பி பார்த்ததாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான்

பார்த்தபோது பச்சை கலர் டீசர்ட் மற்றும் புளுகலர் கைலியும் அணிந்து ஓடினான். நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் இல்லை. நான் கண்ணால் பார்த்தேன். நான் கண்ணால் பார்க்கவில்லை என்றும், பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. என்னிடம் காட்டப்படும் அ.சா.ஆ. 1 புகார் மனு நான் எழுதியதுதான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். நான் புகார்மனுவில் நகையை அத்து சென்ற நபரின் முகத்தை பார்த்தேன் என்று வரி எழுதியுள்ளதா என்றால் இல்லை. நான் எழுத அந்நேரம் மறந்திருப்பேன். அத்து சென்ற நபரின் முகத்தை பார்த்ததாக போலீசார் விசாரணையில் நான் சொல்லவில்லை என்றால் நியாயகம் இல்லை. நான் நியாயகம் இல்லை என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சாட்சியிடம் சாட்சியின் கு.வி.மு.ச பிரிவு 161 வாக்குமூலத்தை காட்டி போலீசாரின் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளீர்களா என்று கேட்டபோது சாட்சி மறந்துவிட்டேன் என்று சொல்கிறார். கற்றறிந்த எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் மேற்படி வாக்குமூலத்தில் முகத்தை பார்த்தேன் என்று எழுதப்பட்டுள்ளதா இல்லையா என்று கேட்டபோது சாட்சிஇல்லை என்றும், மறந்துவிட்டேன் என்றும் சொல்கிறார். உண்மையிலேயே நான் முகத்தை பார்க்காததால் தான் எனது புகார்மனுவிலும், போலீசார் விசாரணையிலும் முகத்தை பார்த்ததாக சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் முகத்தை பார்த்தேன். நான் எதிரியின் முகத்தை பார்க்காமல் பார்த்தேன், பார்த்தேன் என்று சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. புகார் மனுவில் முருகனும் நகையை திருடிச்சென்ற நபரின் முகத்தை பார்த்ததாக இல்லை என்றால் சரிதான். ஒரு ஊரில் ஒல்லியான சிவப்பு நிறம் கொண்ட பல நபர்கள் இருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். ஆனால் நான் பார்த்தேன். நான் எனது செயினின் அடையாளம் புகார் மனுவில் சொல்லியிருந்தேனா என்றால் வீனஸ் மாடல் என்று சொல்லியுள்ளேன். வீனஸ்தான் செயின் மாடல் ஆகும். நான் செயினில் தாலி கொடி மாட்டியிருந்தேன். செயின் எப்போது எங்கு வாங்கினேன் என்று புகாரிலும், போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லவில்லை. சங்கரநாராயணன் செட்டியார் கடையில் வாங்கினேன். அந்த கடையில் நகை வாங்கியதற்கான இரசீது தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் அதையெல்லாமா கேட்பார்களா என்று நினைத்தேன். நான் உண்மையிலேயே மேற்படி கடையில் நகை வாங்கியிருந்தால் அதற்கான ஆதாரங்களை போலீசாரின் விசாரணையில் சொல்லியிருப்பேன் என்றாலும், அதற்கான இரசீதை

கொடுத்திருப்பேன் என்றாலும் சரியல்ல. எனது மகனுக்கு எத்தனை மணிக்கு தகவல் சொன்னேன் என்றால் எனது மகன் வெளியே சென்றிருந்தான் அதனால் 04.00 மணிக்கு தகவல் சொன்னேன். அவர் 1/2 மணி நேரத்தில் வந்திருப்பாரா என்றால் வந்திருப்பார். நானும், எனது மகனும் ஒரு மணி நேரம் நகையை தேடியிருப்போமா என்றால் நான்கு மணிநேரம் தேடியிருப்போம். அதற்கு பிறகுதான் புகார்மனு கொடுக்க போனோம் என்றால் ஆமாம். எங்கள் வீட்டிற்கு கிழக்கு பக்கம் நம்பிநாயுடு தெரு உள்ளதென்றால் சரிதான். அந்த தெருவிற்கு தெற்கு பக்கம் சக்கரை குளம் உள்ளதென்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லும் இடம் மூன்று முக்குகள் சந்திக்கும் இடம் என்றால் சரிதான். அங்கு நிறைய வீடுகள் உள்ளதென்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டை சுற்றியுள்ள ராஜு, துரைராஜ், புருசோத்தமன், கென்னடி, சங்கிலிகாளை ஆகியோருக்கும் எனக்கு எந்த பிரச்சனையும் இல்லை என்றால் சரிதான். அவர்களை விசாரித்தால் சம்பவம் நடந்ததா என்பது தெரியவரும் என்றால் சரிதான். நான் காவல் நிலையம் செல்லும்போது நேரம் இரவு 07.00 இருக்குமா என்றால் மாலை 04.30 மணி இருக்கும். காவல் நிலையத்திற்கு யார் யார் போனீர்கள் என்றால் நானும், எனது மகன் சரவணக்குமாரும் போனோம். அசோக்குமார் எனது மகனின் நண்பரா என்றால் பேசுவார்கள் பக்கத்து வீடு. கௌதம், தமிழரசு எனது மகனின் நண்பர்களா என்றால் அங்கு வந்து எல்லோரும் பேசிக்கொண்டு இருப்பார்கள். வீட்டிற்கு வந்து பேசுவார்களா என்றால் இல்லை. வெளியில் பேசிக்கொள்வார்கள். நான் சொல்வது போல் ஒரு சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி எனது நகையை திருடவில்லை என்றால் திருடினார். நான் வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் நான் விருதுநகர் சிறைக்கு சென்று நீதிபதி அம்மா முன்பு மூன்று முறை அடையாளம் காட்டினேன். அதற்கு முன்பு போலீசார் காவல் நிலையத்தில் வைத்து எதிரியை காட்டினார்கள் என்றால் ஆமாம். காவல் நிலையத்தில் வைத்து போலீசார் எனக்கு அடையாளம் காட்டினார்கள் என்றால் இல்லை. போலீசார் அடையாளம் காட்டியதின் பேரில் தான் நான் சிறையில் எதிரியை அடையாளம் காட்டினேன் என்றால் சரியல்ல. எனது நகை திருடுபோனதற்கும் எதிரிக்கும் சம்மந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.